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JORNADA COMARCAL PATINATGE ARTISTIC ESCOLAR NIVELL A, B, EQ. | XOUS

Tordera (Pavell6 Parroquial) , DISSABTE 6 DE MAIG DE 2023

9:00 ENTRADA ESPORTISTES

9:25 ESCALFAMENT PATINADORSI/ES (8) - INFANTIL A, CADET A i JUVENIL A
9:30 COMPETICIO INFANTIL CADET-JUVENIL A (1 a 8)
< 9:58 ESCALFAMENT PATINADORSI/ES (9) - ALEVI A
3 10:03 COMPETICIO ALEVi A (1a9)
—
L
= 10:33 ESCALFAMENT PATINADORSJ/ES (10) - BENJAMI A
10:38 COMPETICIO BENJAMI A (1 a 10)
11:08 ESCALFAMENT PATINADORS/ES (9) - BENJAMI A i PREBENJAMI A
11:13 COMPETICIO BENJAMI A i PREBENJAMI A (11 a 19)
11:40 ESCALFAMENT PATINADORSI/ES (8) - CADET B i JUVENIL B
11:45 COMPETICIO CADET B i JUVENIL B (1 a 8)
[a1]
- 12:13 ESCALFAMENT PATINADORSI/ES (9) - INFANTIL B
S 12:18 COMPETICIO INFANTIL B (1 a 9)
Z
12:49 ESCALFAMENT PATINADORSI/ES (8) - INFANTIL B
12:54 COMPETICIO INFANTIL B (10 a 17)
13:40 DESFILADA i LLIURAMENT DE PREMIS NIVELL A I B (Infantil, Cadet i Juvenil)
15:25 ENTRADA ESPORTISTES
15:30 ESCALFAMENT PATINADORSI/ES (1) - QUARTETS
15:35 ESCALFAMENT PATINADORS/ES (3) - XOUS
16:05 ESCALFAMENT PATINADORSI/ES (8) - ALEVI B
16:10 COMPETICIO ALEVI B (1 a 8)
16:37 ESCALFAMENT PATINADORSI/ES (8) - ALEVi B
16:42 COMPETICIO ALEVI B (9 a 16)
[a2]
- 17:09 ESCALFAMENT PATINADORS/ES (9) - BENJAMI B
S 17:14 COMPETICIO BENJAMI B (1 a 9)
=z
17:41 ESCALFAMENT PATINADORS/ES (8) - BENJAMIi B
17:46 COMPETICIO BENJAMI B (10 a 17)
18:10 ESCALFAMENT PATINADORS/ES (13) - PREBENJAMI B
18:15 COMPETICIO PREBENJAMI B (1 a 13)

18:54 COMPETICIO QUARTETS (1)
18:59 COMPETICIO XOUS (1 a 3)

19:30 DESFILADA i LLIURAMENT DE PREMIS EQUIPS-XOUS i NIVELL B
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ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA LLARG

Competicio: CEM'23 2a Fase - Juvenil A
Data: 06/05/2023

Lloc: Tordera NUm. participants: 1
Grup Participant Club Territorial
1 1 MIRYAM LORCA VILASSAR DE DALT BARCELONA
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ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA LLARG

Competicio: CEM'23 2a Fase - Cadet A
Data: 06/05/2023

Lloc: Tordera NUm. participants: 4
Grup Participant Club Territorial

1 1 ALBA RIBAS CP PREMIA BARCELONA

2 1 MARTINA ESGUEVA CP PREMIA BARCELONA

3 1 CLOE TOMAS CP PREMIA BARCELONA

4 1 GABRIELA MOYA CP PREMIA BARCELONA
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ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA LLARG

Competici6: CEM'23 2a Fase - Infantil A
Data: 06/05/2023

Lloc: Tordera NUm. participants: 3
Grup Participant Club Territorial

1 1 NORA PICANYOL CP PREMIA BARCELONA

2 1 MAR ALVAREZ VILASSAR DE DALT BARCELONA

3 1 JULIA CABALLERO CP PREMIA BARCELONA
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ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA LLARG

Competici6: CEM'23 2a Fase - Alevi A
Data: 06/05/2023

Lloc: Tordera NUm. participants: 9

Grup Participant Club Territorial
1 1 LUCIA LABORDA CPA 2RIUS BARCELONA
2 1 MAR LARA VILASSAR DE DALT BARCELONA
3 1 AINA AROZARENA CP PREMIA BARCELONA
4 1 CARLA LOPEZ PA ARGENTONA BARCELONA
5 1 HENAR MILLAN CP PREMIA BARCELONA
6 1 MAR RAMIREZ CP PREMIA BARCELONA
7 1 DANIELA ALTEMIR CPA 2RIUS BARCELONA
8 1 NEREA HERNANDEZ CPA 2RIUS BARCELONA
9 1 MARTINA GINES CP PREMIA BARCELONA
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ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA LLARG

Competicié: CEM'23 2a Fase - Benjami A
Data: 06/05/2023
Lloc: Tordera

Grup Participant

1 CARLA FABREGAS
MARTINA GIL

LUCIA EMILIE VAN ZUTPHEN

CLARA SOFIA MUIGG

ALBA MARIN

ANDREA GARCIA
QUERALT BALMONT

LAIA MARIN
VERA NUNEZ

GINA MARIA ESCUDER

DIDAC SKRIE

MARIONA ORTI

QUERALT GIL

DANIELA HERRERA

AINA PALACIN
HANAE LHAJJI
NAHIA LARA

JULIA BATALLE
NIRA CORRALES

Club
CP CABRILS

VILASSAR DE DALT

CP CABRILS
MERITXELL
CP CABRILS
CP PREMIA
CP PREMIA
CP CABRILS

CAMI| DEL CROS

CP PREMIA

VILASSAR DE DALT
VILASSAR DE DALT

CP CABRILS

PA ARGENTONA

CP CABRILS

CAMI DEL CROS
PA ARGENTONA
VILASSAR DE DALT
CAMI DEL CROS

NUm. participants:

Territorial

BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
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ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA LLARG

Competici6: CEM'23 2a Fase - PreBenjami A
Data: 06/05/2023

Lloc: Tordera NUm. participants: 1
Grup Participant Club Territorial
1 1 ABRIL GINES CP PREMIA BARCELONA
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ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA LLARG

Competicié: CEM'23 2a Fase - Juvenil B
Data: 06/05/2023

Lloc: Tordera NUm. participants: 2
Grup Participant Club Territorial

1 1 JANA MARI CP PREMIA BARCELONA

2 1 CLARA MAS VILASSAR DE DALT BARCELONA
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ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA LLARG

Competici6: CEM'23 aa Fase - Cadet B
Data: 06/05/2023

Lloc: Tordera NUm. participants: 6
Grup Participant Club Territorial

1 1 LUCIA RINS CP PREMIA BARCELONA

2 1 ONA MARI CP PREMIA BARCELONA

3 1 MILA BARBAP CP CABRILS BARCELONA

4 1 JOANA MOYA CP PREMIA BARCELONA

5 1 JANA BARREDO CP PREMIA BARCELONA

6 1 JANA HERNANDEZ VILASSAR DE DALT BARCELONA
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Competicié: CEM'23 2a Fase - Infantil B

Data:
Lloc:

06/05/2023
Tordera

Grup Participant

1 ANGELINA CIRCUJANO
COLOMA MAESTRE
VICTORIA KUBIAK
LAURA PALACIN
EMMA PORRAS

PAULA SIERRA

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

BERTA SUKNE
PAULA ORTI

AITANA FERNANDEZ

ALBA AMBEL

GAL.LA MARTIN

AMBAR COLL
ANNA BUENO

MARGOT TOMAS

ALBA BUENO
JUNE LOPEZ

AINARA BERMUDEZ

(Fesportcat

Club

PA ARGENTONA

CP PREMIA
CP PREMIA
CP CABRILS
CP PREMIA
PATEIA

CP PREMIA

VILASSAR DE DALT
PA ARGENTONA

CP PREMIA
CP PREMIA
CP PREMIA

PA ARGENTONA

CP PREMIA

PA ARGENTONA

CP PREMIA

PA ARGENTONA
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ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA LLARG

NUm. participants:

Territorial

BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
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Data:
Lloc:

cm

06/05/2023
Tordera

Grup Participant

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

DANA SKRIE

DANIELA COLMENERO
GUILLERMINA VECCHIO
AINHOA FERNANDEZ
JOANA GONZALVO
MARIA ORTIGOSA
SARA RODRIGUEZ

LAIA SOLE
SIENA GARCIA

CARLA RODRIGUEZ

INES MIGUEL

LUCIA GORDILLO

EMMA PEREZ

MARINA ALONSO
QUERALT RIVERA
BETH MORENO

Al Generalitat
Ul de catalunya

(Fesportcat

Club

VILASSAR DE DALT

CP PREMIA
CP CABRILS

CAMI DEL CROS
PREMIA DE DALT
PA ARGENTONA
PREMIA DE DALT

CP PREMIA

PREMIA DE DALT

PA TEIA

PA ARGENTONA
CAMI DEL CROS

CP CABRILS
PA TEIA

PREMIA DE DALT
PA ARGENTONA
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ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA LLARG

Competici6: CEM'23 2a Fase - Alevi B

NUm. participants:

Territorial

BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
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Data:
Lloc:

06/05/2023
Tordera

Grup Participant

1

1
1
1
1
1
1
1
10 1
1
1
1
1
1
1
1

1 CHARLOTTA ZUNIGO

NATALIA DIAZ
LAIA JULIA

XENIA BORRELL

NOA GARCIA

MARTINA OCON
ANDREA LORENTE
GRETA BENITEZ
LEIRE CABRERA
IRIS FERNANDEZ

INDIA MARTI

LUCIA ALTEMIR
NAIA ALEJANDRE
NICOLE GALLEGO

CARLA LARA
YAIZA MACIAS

MARINA RAMIREZ

ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA LLARG

Competicié: CEM'23 2a Fase - Benjami B

Club
CP CABRILS
CPA 2RIUS

CAMI| DEL CROS

CP PREMIA
CP PREMIA

L'ALT MARESME
PA ARGENTONA

CPA 2RIUS

CAMI| DEL CROS

CP PREMIA
CP CABRILS
CPA 2RIUS

PREMIA DE DALT

PA TEIA

PA ARGENTONA

CPA 2RIUS
CP PREMIA

NUm. participants:

Territorial

BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
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ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA LLARG

Competici6: CEM'23 1a Fase - PreBenjami B
Data: 06/05/2023
Lloc: Tordera

Grup Participant

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1 CLAUDIA RODON
CHLOE CASADEVALL
MARTINA CERQUEDA
PAULA GORDILLO
CLAUDIA JIMENEZ
GAL-LA VILALTA
VALERIA LOPEZ
EMMA MUIGG

LAIA MALLAFRE

LAIA FORNES
LAURA ORTIGOSA
ANIA VALENZUELA
DARIA HEREDIA

Club

CPA 2RIUS
PA TEIA
PA TEIA

CAMI DEL CROS

MERITXELL
PA TEIA
CPA 2RIUS
MERITXELL
PA TEIA
PA TEIA

PA ARGENTONA

PA TEIA
CPA 2RIUS

NUm. participants:

Territorial

BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA

13
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ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA LLARG

Competici6: CEM'23 2a Fase - Quartets
Data: 06/05/2023

Lloc: Tordera NUm. participants: 1
Grup Participant Club Territorial
1 1 PRINCESES sobre RODES CP TORDERA BARCELONA

Pag. 1/1
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ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA LLARG

Competici6: CEM'23 2a Fase - Xous
Data: 06/05/2023

Lloc: Tordera NUm. participants: 3
Grup Participant Club Territorial

1 1 REVOLUCIO CP PREMIA BARCELONA

2 1 ENLAIREM CP TORDERA BARCELONA

3 1 ALTITUD 404 VILASSAR DE DALT BARCELONA

Pag. 1/1
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